CONCORDIS COEPTAMINE NON ENIM ADUER
 SUS ALTERUTRUM CERTATIS SED ADUER SUS DIABO
 LUM SCIS OMNIB INIMICUM INIAEIUNI SETUIGI
 LIS ET OMNIBUS CASTIGATIONE CORPORIS QUAE PLURIMU
 ADIUVATUR ORATIO FACIAT QUAE QUAE STRUM QUOD
 POTERIT QUOD ALTERA MINUS POTEST FACERE ^{ca quae potest} ^{uaret} ^{si ual}
 TER ADILIGIT QUOD IDEO QUI ANON POTEST IPSA NON FACIT
 PROINDE QUAE MINUS ^{uaret} NON IMPEDIAT PLUS UALENT
 ET QUAE PLUS UALET NON URGEAT MINUS UALENT
 CONSCIENTIAM QUIPPE UESTRAM DODE BETIS NE
 MINIA UEM UESTRUM ALIQUID DEBEATIS NISI UT
 IN UICEM DILIGATIS

EXAUDIAT TE DñS QUI POTENS EST FACERE

supra qua am petimus et intellegimus

Expl. ad prob. ad eor. and. j. modo. Inp. ad angel. i. u.
Ut de opere monachorum librum scriberem illa necessi
 tas compulit. Cum apud Carthagine monasteria esse coepis
 sent alii se suis manibus transiebant. Optemperantes apo
 stolo alii uero in aexolationibus religiosorum uiuere uole
 bant ut nihil operantes unde necessaria uel haberent uel
 supplere. Seponis implere praeeptum euangelicum ex
 istis uarent alique iactarent uisidns aut respicere uoluntia ex
 et lilia agri unde etiam in terlaicos inferioris propositi. Sed
 tamen studio operantes iexistere coeperunt tum uultuosa
 certamina quibus ecclesia turbaretur. Aliis hoc ad alius
 aliud dependentibus. huc accedebat quod criminabant
 quidam eorum qui operandum non esse dicebant. unde
 contentiones hinc reprehendentium. inde quas ipurcan
 tum pro partium studiis augebantur. propter haec
 uenerabilis senex a rehus ecclesiae ipsius ueritatis
 episcopus. ut hinc aliquid scriberem iussit et feci.
 hic libere sic incipit. missioni tuae sancte praetera reli.